LE40A656
características
especificaciones
galería
buscar productos
LE40A656
televisores LCD
LE40A656
especificaciones
especificaciones básicas especificaciones completas
VIDEO
Tamaño de pantalla 40"
Resolución 1 920 x 1 080
Ratio de Contraste Dinámico 50 000:1
DNIe™ DNIe Pro
HD Ready Sí
IDTV Sí
LCD 100Hz Sí
AUDIO
Sistema de Efectos de Sonido Trusurround XT
Salida de Sonido(RMS) 10W x 2
Entradas y Salidas(Laterales)
HDMI 1
Compuesto (AV) 1
S-Video 1
Auriculares 1
WISELINK (etc.) JPEG
inicio > productos > televisores > televisores LCD > LE40A656
inicio > productos > televisores > televisores LCD > LE40A656
Página 1 de 3LE40A656 televisores LCD - televisores SAMSUNG
28/10/2008http://www.samsung.com/es/consumer/detail/spec.do?group=televisions&type=televi...
Entradas y Salidas(Posterior)
HDMI 3
Compuesto (AV) No
S-Video No
Entrada para PC (D-sub) 1
Componente(Y/Pb/Pr) 1
Entrada RF 1
Auriculares No
Salida para monitor de Vídeo,
I/D
No
Salida óptica de Sonido 1
RS232C (Únicamente para
Servicio)
1
Euroconector 2
Diseño
Color SAMSUNG Crystal TV - Rose black
Giro (izquierda/derecha) Sí
Especificaciones
Picture-in-Picture 1 tuner
Temporizador para Dormir Sí
Reloj y Tiempo para Encendido
y Apagado
Sí
Imagen Fija No
Búsqueda Automática de
Canales
Sí
Apagado Automático Sí
Idiomas OSD EU 22 EA
Nivelador Automático de
Volumen
Sí
Anynet+ (HDMI-CEC) Sí
Movie Plus Sí
Teletexto (TTXT) TTX level 2.5
Sistema
Sistema de Color EU multi
Energía 220V
Dimensiones
inicio > productos > televisores > televisores LCD > LE40A656
Página 2 de 3LE40A656 televisores LCD - televisores SAMSUNG
28/10/2008http://www.samsung.com/es/consumer/detail/spec.do?group=televisions&type=televi...
empresas afiliadas  Relaciones entre inversores Privacidad  Legal  Contáctenos  Mapa de sitio
Las funciones y las especificaciones están sujetas a cambio sin previo aviso.
Tamaño (AnxHxProf) con stand 998 x 699 x 300mm
Tamaño (AnxHxProf) sin stand 998 x 638 x 83,4mm
Tamaño con Embalaje
(AnxHxProf)
1 100 x 818 x 380mm
Peso
Peso del aparto con stand 20,2kg
Peso del aparto sin stand 17kg
Peso del embalaje 25,7kg
Energía
Consumo de Energía en
Operación
240W
Consumo de Energía en Espera < 1W
Accesorios
Montura de Pared Auto compatible
Control Remoto TM98A
Baterías, Tipo AAA Sí
Antena –Cable No
Cable de Energía Sí
Página 3 de 3LE40A656 televisores LCD - televisores SAMSUNG
28/10/2008http://www.samsung.com/es/consumer/detail/spec.do?group=televisions&type=televi...